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Að þurfa að prenta PDF skjal til að undirrita eða fylla það út er saga. Með komu snjallsíma á markaðinn, þar á meðal spjaldtölvur, hefur þetta verkefni verið auðveldara: hægt er að fylla út skrár beint af skjánum. við útskýrum Hvernig á að fylla út PDF frá iPhone.

Í gegnum árin hefur mismunandi forritum verið bætt við Apple verslunina sem gerir kleift að breyta PDF skjölum úr farsímum. Það er, með eftirfarandi valkostum sem við ætlum að kynna fyrir þér þú munt geta fyllt út PDF skjöl, sem og undirritað skjöl til að bæta þeim síðar við í tölvupósti og klára þau verkefni sem bíða og geta komið upp daglega. Og alltaf að tala um að þú sért að heiman eða á skrifstofunni.









Næst ætlum við að skilja eftir mismunandi forrit sem þú munt geta látið virka bæði á iPhone og iPad. Já svo sannarlega, sumir af valkostunum eru ókeypis og aðrir, eftir prufutímabil, verður þú að uppfæra í útgáfuna Premium -áskrift- ef þú vilt halda áfram að nota það í tækinu þínu.

Nú með langflestir munu geta skoðað og breytt PDF skjölum úr iPhone. En það er rétt að sumir þeirra ganga skrefinu lengra og bjóða upp á mjög áhugaverða klippiaðgerðir, sem og samstillingu við ytri skýjatengda geymsluþjónustu.







PDF Fill & Sign – ókeypis app sem gerir starf þitt auðveldara







Fyrsti valkosturinn sem við ætlum að bjóða þér er kannski svolítið óþekktur, en fullkomlega starfhæfur og ein besta lausnin sem boðið er upp á á App Store para fylltu út PDF frá iPhone. Snýst um 'Adobe fylla og skrifa undir'. Það er til útgáfa fyrir bæði iPhone og iPad og hún er algjörlega ókeypis.







Þetta forrit, auk þess að fylla út PDF skjöl sem þú færð stafrænt, geturðu líka undirritað þau -á iPad þú getur jafnvel notað Apple Pencil-. En það áhugaverðasta er að það leyfir skanna pappírsskjöl, flytja þær á stafrænt snið og geta þannig meðhöndlað þær. Seinna þarftu ekki að skanna eða eyða bleki á prentarann; þú getur sent þau beint frá tölvupóstreikningnum þínum.

Sæktu Adobe Fill & Sign fyrir iPhone og iPad

Skjöl fyrir iPhone og iPad – svissneski herhnífurinn sem liðið þitt þarfnast













Við verðum ekki þreytt á að mæla með þessu ókeypis forriti sem getur orðið svissneskur herhnífur Apple liðsins þíns. Þetta er 'skjöl', skráasafn sem gerir þér kleift að skipuleggja öll skjöl sem þú ert með í innra minni tækisins, auk aðgangs að þjónustu þriðja aðila eins og DropBox, iCloud eða Google Drive.

En það áhugaverða við Skjöl er að það gerir þér kleift að skoða PDF skjölin sem þú færð, sem og breyta og aðlaga þá eins og þér sýnist. Ennfremur gerir þetta forrit þér einnig kleift að umbreyta öðrum skrám í PDF snið.







Sækja Readdle Documents fyrir iPhone og iPad

Wondershare PDFelement – annar PDF stjórnandi sem gerir það auðvelt að vinna með PDF skjöl frá iPhone







Með því að halda áfram með valkostina sem einbeita sér eingöngu að því að skoða og breyta PDF skjölum, finnum við annan öldunga á pallinum: PDF element frá Wondershare fyrirtækinu. Þetta forrit býður þér upp á marga klippimöguleika, sem og handskrifaða undirritun skjala; Með öðrum orðum, nauðsynlegt verkfæri fyrir alla þá sem starfa á skrifstofum og eftirlit með skjölum og síðari undirritun er hluti af venjum þeirra.

Sömuleiðis gerir PDFelement þér einnig kleift að innihalda valmyndir, sem og sameina mismunandi skrár af mismunandi viðbótum í einni PDF. Það virkar líka hönd í hönd með skýgeymsluþjónustu eins og DropBox, Microsoft OneDrive, Google Drive, iCloud eða iBox. Að lokum ertu líka með netgeymslu, þannig að þú munt hafa möguleika á að búa til sameiginlegar möppur sem þú getur nálgast úr öðrum tölvum.

Sækja PDFelement fyrir iPhone og iPad

Adobe PDF Expert – kannski dýrasti kosturinn







Aftur á móti er Adobe eitt af þeim fyrirtækjum sem bjóða upp á flestar vörur í iOS vörulista sínum fyrir þessa tegund af aðgerðum. Og meðal þessara valkosta finnum við PDF sérfræðingur, gamall kunningi meðal notenda sem gerir þér kleift að skoða og breyta PDF skjölum.

Hins vegar, ef þú ert ekki notandi sem hefur umtalsvert álag af verkefnum þar sem þú þarft að vinna skjöl á umræddu sniði, gæti þessi valkostur ekki hentað þér, þar sem eftir 7 daga reynslu er árleg greiðsla $79,99. Auðvitað, frá fyrirtækinu, vara þeir nú þegar við því að ef þú notar þetta forrit á iPhone, iPad og Mac, er einn reikningur nóg.

Sækja Adobe PDF Expert fyrir iPhone

GoodNotes 5 - auk þess að fylla út PDF-skjöl, þjónaðu einnig búnaði þínum í formi stafrænnar minnisbókar







Kannski er þessi valkostur nokkuð sérkennilegur, þar sem hann er ekki beint PDF skjala ritstjóri, heldur forrit sem umbreytir farsímanum þínum í fullkomna stafræna fartölvu. Nafn þitt: Góðar athugasemdir 5. Þetta tól mun leyfa þér bættu við fríhendisglósum frá iPad þínum -kannski tækið sem mun fá sem mest út úr þessu appi-. Sömuleiðis geturðu einnig bætt við kössum til að skrifa í PDF skjöl, sem og möguleiki á að bæta við raddglósum.

GoodNotes býður upp á marga möguleika og kannski er besta leiðin til að uppgötva það með því að hlaða því niður. Það býður upp á ókeypis útgáfu þar sem 3 ókeypis fartölvur eru aðgengilegar þér. Þó að þú getir aðeins prófað það, vegna þess að þú munt ekki hafa möguleika á rithöndlun, flytja inn skjöl osfrv. Já svo sannarlega, GoodNotes 5 virkar ekki í ársáskrift, en það hefur lokað verð og fyrir leyfi án þess að renna út; verð hennar er 10,99 evrur.

Sækja GoodNotes fyrir iPhone og iPad

PDF Max – annar PDF skoðari og ritstjóri sem þú þarft að borga fyrir að nota







Að lokum bjóðum við þér val Moobera fyrirtækisins. Þetta er PDF Max forritið, önnur lausn sem einbeitir sér eingöngu að því að skoða og breyta skrám á PDF formi. Eftir greiðslu fyrir hana 4,99 evrur fyrir viku -57,99 evrur ef þú ákveður að fá ársáskrift -, þú getur gert hvað sem þú vilt við skrárnar.

Auðvitað mun það leyfa þér að tengjast helstu geymsluþjónustum á netinu eins og iCloud, DropBox, Google Drive, sem og OneDrive eða iBox. Eins og við nefndum með PDF Expert valkostinum: ef þú ert ekki notandi sem helgar sig, líkama og sál, til að skoða, búa til og breyta PDF skjölum, þá er þetta app ekki fyrir þig.

Sæktu PDF Max fyrir iPhone og iPad

Þetta er lok ráðlegginga okkar um forrit til að fylla út PDF frá iPhone. Ef þú vilt bjóða upp á fleiri valkosti eða gefa okkur smá brellu skaltu ekki hika við og skrifa það í athugasemdum.


		

			



Fullur vegur að grein: IPhone fréttir » iPhone » Námskeið og handbækur » Hvernig á að fylla út PDF frá iPhone
Fylgdu okkur á Google News 

	
			
			Vertu fyrstur til að tjá
		

			
					
					
		Skildu eftir athugasemd þína Hætta við svar
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	Ábyrgð á gögnum: AB Internet Networks 2008 SL
	Tilgangur gagnanna: Control SPAM, umsögn stjórnun.
	Lögmæti: Samþykki þitt
	Samskipti gagna: Gögnunum verður ekki miðlað til þriðja aðila nema með lagalegri skyldu.
	Gagnageymsla: Gagnagrunnur sem Occentus Networks (ESB) hýsir
	Réttindi: Hvenær sem er getur þú takmarkað, endurheimt og eytt upplýsingum þínum.


	


        



 Ég vil fá fréttabréfið


 



	

				

				












	Fréttir í tölvupóstinum þínum
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